
 
 

 
 

    

UCHWAŁA NR XVI/297/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  30 stycznia 2012r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

na lata 2011-2016. 

 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 5 ust. 1 oraz art. 9 ust. 1, ust. 2 
ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz 1485 z późn.zm.) 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 marca 2011r. w sprawie Krajowego Programu            
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2016-  uchwala się  co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje się do realizacji Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2016, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Sejmiku 

 

 

           Tadeusz Kowalczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

     UZASADNIENIE  

 
 Uchwałą Nr XLI/499/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 września 
2006r. został przyjęty Wojewódzki Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2006-2010.                
Mając powyższe na uwadze oraz zgodnie z art. 9 z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu                  
narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz 1485 z późn. zm.) organ wykonawczy samorządu województwa 
opracowuje projekt Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

Program Przeciwdziałania Narkomanii, zwany dalej ,,Wojewódzkim Programem" jest               
spójny  z Krajowym Programem Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2016 i stanowi część              
strategii wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej. Wojewódzki Program Przeciwdziałania             
Narkomanii na lata 2011-2016 określa kierunki i rodzaje działań w zakresie przewidywanym przez 
obowiązujące akty normatywne.  
 
 


